
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Dato atto che in data 9 e 10 novembre 2007 il Servizio Politiche Giovanili del Comune di Cattolica ha 

organizzato, con notevole successo di pubblico ed affluenza di gruppi musicali partecipanti, la VI Edizione della 

rassegna musicale giovanile "Rockattolica" presso la discoteca "LE CLUB" di Cattolica;

Dato altresì atto che è intenzione dell'Assessorato Politiche Sociali del Comune proseguire 

nell'organizzazione di tali eventi rivolti ai giovani del territorio visto il notevole apprezzamento da parte del 

pubblico giovanile proveniente anche dai Comuni limitrofi e da fuori Regione;

Considerato pertanto opportuno organizzare nelle date del 7- 8 marzo p.v., sempre presso la discoteca 

"LE CLUB" di Cattolica, la VII Edizione della rassegna musicale giovanile "Rockattolica", che proseguirà nel 



pomeriggio di domenica 9 marzo con l'iniziativa denominata "Aperitivo Rock", organizzata direttamente dal 

locale "LE CLUB" e durante la quale avrà la possibilità di esibirsi il gruppo che ha vinto la VI Edizione di 

"Rockattolica" di supporto ad un gruppo Rock di musicisti "esperti";

Dato atto che per l'iniziativa sopra indicata si prevede un preventivo di spesa come di seguito dettagliato:

- ONERI SIAE per serate del 7-8 marzo       EURO      490,00;

- SERVICE AUDIO 7-8-9 marzo                 EURO    1.800,00;

- TIPOGRAFIA MANIFESTI                      EURO      450,00;

- COSTO OPERATORE SUPPORTO                  EURO      375,00;

- BUFFET (pomeriggio del 9 marzo)           EURO      250,00;

- FOTOGRAFO                                 EURO      100,00;

- RIMBORSI E SPESE VARIE                    EURO       35,00;

==============================================================

  T O T A L E  S P E S E                    EURO    3.500,00

Dato inoltre atto che:

- per la realizzazione dell'iniziativa in oggetto ci si avvarrà della collaborazione, tramite prestazioni professionali 

occasionali, di alcuni esperti esterni, per alcune delle prestazioni sopra elencate e precisamente per quella di 

"operatore di supporto" e "presentatore";

- l'iniziativa in oggetto si svolgerà, così come è accaduto per le 4 precedenti edizioni, presso il locale "LE 

CLUB" sito in viale Bovio a Cattolica; 

Ritenuto infine necessario autorizzare l'Economo comunale a provvedere ad anticipazioni previa 

costituzione, presso lo stesso, di apposito fondo;

    Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare la realizzazione della VII Edizione della Rassegna musicale giovanile denominata 

"Rockattolica" nelle date del 7 ed 8 marzo 2008 c/o il locale "LE CLUB" sito in Cattolica, viale Bovio;

2) - di approvare il piano di spesa relativo alla realizzazione della suddetta Rasssegna per un importo 

complessivo pari ad Euro 3.500,00;

        

3) - la spesa complessiva di Euro 3.500,00 farà carico sul cap. 4730.002 "Incarichi professionali, 

consulenze ed altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2008 - impegno n. 426 - codice siope 1308 -;

4) - di individuare nella persona della d.ssa Barbara Bartolucci la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35575/ASD-DEL     Determina D. n. 84 del 08.02.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


